Образец заявления

Руководителю  департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области
С.В. Юсупову
От __________________________________
 организационно-правовая форма и полное наименование
__________________________________
юридического лица, Ф.И.О. физического лица (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть возможность внесения в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа г. Воронеж места установки рекламной конструкции по адресу:____________________, размерами________м., высотой опоры ____________м.
Приложение: фотомонтаж предполагаемого места установки с изображением рекламной конструкции

 «____»________________20__  г.

(Руководитель организации,
ИП, физическое лицо)                    _______________          __________________
                                                                            (подпись)             М.П.             (Ф.И.О.)